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Undofen, Krioterapia, Karzajki, Brodawki, aerozol na skórę,
50ml
 

Cena: 69,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Perrigo

Substancja
czynna

-

Typ produktu Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Wyrób medyczny

Undofen Krioterapia, aerozol na kurzajki i brodawki - 50 ml

Opis wyrobu medycznego:
Aerozol Undofen Krioterapia jest oparty na takiej samej technice zamrażania, jaką stosują lekarze. Pozwala na skuteczne i
szybkie usunięcie brodawki z użyciem metody precyzyjnego zamrażania. Brodawka (kurzajka) zazwyczaj odpada w ciągu 10-14
dni po jednorazowym zastosowaniu. Do tego czasu pod spodem odtwarza się zdrowy naskórek.

Skład:
Eter dimetylowy, propan (CE 0344).

Zastosowanie:
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Usuwanie kurzajek/brodawek.

Działanie:
Undofen Krioterapia to skuteczna i najszybsza indywidualna metoda leczenia brodawek (kurzajek) w warunkach domowych,
oparta na tej samej metodzie zamrażania, którą stosują lekarze. Zazwyczaj już jeden zabieg zamraża brodawkę aż do korzenia.
Stare i duże brodawki często wymagają więcej niż jednego zastosowania preparatu Undofen Krioterapia.

Undofen Krioterapia natychmiast po użyciu zamraża brodawkę aż do korzenia. Zamrożona brodawka powinna stopniowo
zanikać lub odpaść po około 10-14 dniach. Do tego czasu pod spodem wytwarza się zdrowy naskórek.

Unikalna technologia aplikacji pozwala na uzyskanie optymalnej temperatury zamrażania (-50°C), a jednorazowe aplikatory
zabezpieczają przed przenoszeniem wirusa HPV i gwarantują precyzyjne użycie produktu.

Sposób użycia wyrobu medycznego:
Wyrób medyczny Undofen Krioterapia można stosować u wszystkich członków rodziny, w tym także u dzieci powyżej 4 roku życia.

Umieść aplikator piankowy w uchwycie.

Wciśnij trzymany za uchwyt aplikator do pojemnika z aerozolem na 3 sekundy.

Odczekaj 20 sekund po nasyceniu pianki, aby dodatkowo zredukować temperaturę.

Przyłożyć biały czubek aplikatora piankowego: do brodawki zwykłej (dłoni) na 20 sekund; do brodawki stopy na 40 sekund.

Po przyłożeniu aplikatora do brodawki skóra może stać się biała i może wystąpić lekki ból oraz pieczenie jako reakcja na
zamrażanie. Po odsunięciu aplikatora skóra powinna odzyskać prawidłowy kolor. Uczucie pieczenia i niewielkiego bólu powinno
ustąpić w ciągu kilku godzin.

Stare i duże brodawki mogą wymagać więcej niż jednego zastosowania preparatu Undofen Krioterapia. 

Jeżeli brodawka nie zniknęła po 14 dniach, można bezpiecznie powtórzyć leczenie. 

Jeśli trzykrotne zastosowanie preparatu nie przyniosło efektu, skonsultuj się z lekarzem.

W przypadku leczenia brodawek (kurzajek)stóp należy użyć dołączonego pilniczka, aby optymalnie przygotować miejsce leczenia -
dodatkowe instrukcje przedstawiono w ulotce zawierającej instrukcję użytkowania.

Przeciwwskazania:
Undofen Krioterapia nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i diabetyków.

Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 4 lat.

Nie stosować w miejscach, gdzie skóra jest wrażliwa, na skórze z podrażnieniami ani na skórze zainfekowanej, zaczerwienionej;
na brodawkach owłosionych, znamionach, ciemnych pieprzykach; skórze o zmienionym kolorze.

Nie stosować u cukrzyków ponieważ zamrożony obszar skóry może nie goić się tak szybko lub całkowicie.

Osoby posiadające słabe krążenie krwi powinny skonsultować się ze swoim lekarzem przed zastosowaniem preparatu.

Zalecane środki ostrożności:
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Jeśli nie ma pewności, że zmiana na skórze jest brodawką, należy skonsultować się z lekarzem

Produkt przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego: nie połykać, nie wdychać, używać tylko w dobrze wentylowanych
pomieszczeniach.

Umyć ręce ( z wyjątkiem leczonego obszaru)natychmiast po użyciu.

Używać jedynie za pomocą specjalnego aplikatora znajdującego się w zestawie.

Należy używać jednego aplikatora do każdej brodawki/kurzajki i nie należy używać go więcej niż raz.

Nie udostępniaj pilników innym osobom ponieważ brodawki są zaraźliwe.

Unikaj nadmiernego piłowania brodawki ponieważ może to powodować powstanie niewielkich siniaków lub krwawienia.

Należy unikać kontaktu preparatu ze zdrowa skórą otaczającą leczona brodawkę.

Jeśli blisko siebie znajduje się kilka brodawek, należy usuwać tylko jedną na raz.

Nie powtarzać leczenia przed upływem 2 tygodni.

Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem. 

Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu.

Aplikator należy przykładać maksymalnie na 20 sekund (w przypadku brodawek (kurzajek) dłoni) lub na 40 sekund (w
przypadkach brodawek stóp).

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego:
Po odpadnięciu brodawki może pojawić się odbarwienie i/lub niewielka blizna.

Mogą pojawić się pęcherze, które mogą być bolesne.

Produkt może spowodować niewielki odmrożenie.

Przechowywanie:
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać z daleka od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie
palić.

Chronić przed światłem słonecznym i temperaturą powyżej 50°C. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu.

Ważne:

Wyrób medyczny - posiada certyfikat CE 0344

Posiada deklarację zgodności UE.

Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim.
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Zawiera etykietę oraz oznaczenia w języku polskim.

Producent:  Perrigo Poland Sp. z o.o.
Adres: D48 Office, 7 piętro, Domaniewska 48, 02-672 Warszawa
E-mail: perrigopoland@perrigo.com
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